令和６年４月３０日

会 員 各 位

千葉市緑化推進協議会

会長  満冨 五夫

TEL.090-6517-8555

令和６年度 第４７回千葉市緑化推進協議会通常総会の開催について

会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、通常総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙のところ恐れ入りますが、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

予め出欠確認をさせていただきたく『出欠票兼委任状』にご記入のうえ、５月１３日（月）までにＥメール

またはＦＡＸをお願い致します。通常総会議案書も同封させていただきますので内容をご確認ください。

 なお、委任状用の「葉書」は同封しませんので委任の場合は、本『出欠票兼委任状』の提出をお願いします。

記

１．日 時 令和６年５月１７日（金） １４：００～ （開場 １３：３０）

２．場 所 千葉市中央コミュニティセンター ５階「美術・視聴覚室」

３．議 題  （１）令和５年度事業報告

       （２）令和５年度収支決算報告・監査報告

       （３）令和６年度事業計画（案）・予算（案）

       （４）役員改選

４．交通案内 徒歩：JR千葉駅、京成千葉線 千葉中央駅より徒歩約１５分

          JR千葉みなと駅より徒歩約８分

          千葉都市モノレール「市役所前」駅下車。連絡通路からコミュニティセンターへ。

       自家用車：千葉市役所本庁舎の駐車場が利用可能です。（利用後、押印が必要です）

総会終了後に、講演会を予定しております。

        テーマ：「都市緑化と公園の魅力づくり」  講演会だけの参加も可能です。

        講 師：株式会社塚原緑地事務所 斉藤 久芳 氏

        時 間：約６０分（質疑応答および意見交換を含む）～１６：００

※総会ご出席時は、同封の議案書をご持参ください。（ＨＰより電子ファイルも参照可能です）

以上

切り取り線

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

出欠票兼委任状

千葉市緑化推進協議会 御中

 FAX：０４３－２５３－３８１５

 Email: c.ryokkasuisin@gmail.com、LINE―ID:mitutomi55

             ＊（下記の１及び２の下線部分に○を、ご出席者数を記入）

１．令和６年５月１７日（金）開催の第４７回通常総会に 出席 ・ 欠席 します。 出席（  名）

２．当日、欠席する場合、議案決議に関し、議長に委任 する。・ しない。

会員名                          代表者氏名

http://www.ac.cyberhome.ne.jp/~mitutomi/PUB_DOC/Temp/Green/2024R06/R47Gian-2024.pdf